UBND XÃ ĐẠI PHƯỚC
 VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:              /TB-VP Đại Phước, ngày        tháng        năm 2025

THÔNG BÁO
Lịch làm việc tuần của HĐND và UBND xã

(từ ngày 04/8/2025 đến ngày 09/8/2025)

Căn cứ Thông báo lịch làm việc của UBND tỉnh và Chương trình làm việc
tuần của Thường trực Đảng ủy xã, Văn phòng HĐND và UBND xã thông báo lịch
làm việc trong tuần của HĐND và UBND xã như sau:

NGÀY SÁNG CHIỀU

THỨ HAI
(04/8/2025)

- 07h30: Hội ý tập thể TT. UBND xã và
các phòng chuyên môn thuộc xã, Phòng
họp B.

- 08h00: Dự Hội nghị trực tuyến thông
báo nhanh kết quả Hội nghị lần thứ XII
Ban chấp hành Trung ương Đảng – Tập
thể TT. HĐND-UBND, phòng họp A

- 09h00: Dự sinh hoạt Chi bộ trực tuyến
và thường kỳ tháng 8 - Tập thể TT.
HĐND-UBND, Hội trường UBND xã.

- 10h00: Sinh hoạt Chi bộ Văn phòng
HĐND&UBND xã - A. Tân, Phòng họp
B.

- 14h00: Hội ý Thường trực Đảng ủy xã  -
A. Tân, phòng họp A

- 14h00: Họp xử lý các trường hợp vi
phạm trong công tác xây dựng, đất đai –
A. Nhân, Phòng B

- 14h00: Dự họp Chi ủy Chi bộ Trung
tâm Phục vụ hành chính công – A. Thảo,
phòng họp Trung tâm Phục vụ hành
chính công

THỨ BA
(05/8/2025)

- 08h30: Dự làm việc với Chi cục thuế
và các ngành về công tác tài chính xã –
A. Tân, A. Nhân, phòng họp A

- 10h00: Làm việc với Đội Quản lý điện
Nhơn Trạch - A. Nhân, phòng họp A

- 14h00: Dự họp làm việc với các ngành
về công tác đầu tư công – A. Tân, A.
Nhân, Phòng họp A

- 15h30: Làm việc với các ngành về công
tác tiếp công dân, giải quyết đơn – A.
Tân, A. Nhân, Phòng họp B.

2

THỨ TƯ
(06/8/2025)

- 08h00: Dự làm việc với Phòng Văn hóa
– Xã hội - A. Tân, A. Thảo, phòng họp B

- 08h00: Họp trực tuyến về tình hình
KTXH tháng 7 và 7 tháng năm 2025 – A.
Nhân, Phòng họp A

-14h00: Dự làm việc với các ngành về
công tác chuẩn bị Đại hội Đảng bộ - A.
Tân, A. Nhân, A. Thảo, phòng họp B

- 15h30: Dự làm việc với Văn phòng
HĐND&UBND – A. Tân, A. Nhân,
phòng họp A

THỨ NĂM
(07/8/2025)

- 08h00: Họp Tiểu ban Văn kiện và Tiểu
ban phục vụ Đại hội đại biểu Đảng bộ -
Tập thể TT HĐND-UBND xã, Phòng
họp A

- 14h00: Làm việc với Phòng Kinh tế về
các dự án công trình trọng điểm và xác
định vị trí đất khi giao đất tái định cư –
A. Tân, A. Nhân, phòng họp A

- 14h00: Làm việc với các ngành về kiện
toàn nhân sự các Hội – A. Thảo, Phòng
họp B

THỨ SÁU
(08/8/2025)

- 08h30: Chủ tịch UBND xã tiếp công
dân định kỳ– A. Tân, Phòng Tiếp dân
xã.

- 08h00: Dự công bố các Quyết định về
tiếp nhận các trường học trên địa bàn -
A. Thảo, Hội trường UBND xã

- 14h00: Họp đánh giá kết quả thực hiện
nhiệm vụ lĩnh vực ngành Nông nghiệp và
Môi trường sau sáp nhập (Theo Giấy mời
của UBND tỉnh) – A. Tân, A. Nhân

- 14h00: Dự họp Ban chấp hành Đảng ủy
UBND xã – A. Thảo, phòng họp B

THỨ BẢY
(09/8/2025)

- 10h30: Dự họp Chi bộ Trung tâm Phục
vụ hành chính công – A. Thảo, phòng
họp Trung tâm Phục vụ hành chính công

Nơi nhận:
- Văn phòng UBND tỉnh;
- Đ/c Nguyễn Thế Phong - Bí thư Đảng ủy xã;
- TT. Đảng ủy, TT. HĐND xã;
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND xã;
- Văn phòng Đảng ủy;
- Các ban HĐND xã;
- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể xã;
- Chánh, Phó VP HĐND và UBND xã;
- Lưu: VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Văn Hòa

3

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-02T13:43:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Phạm Văn Hòa<hoapv.ubndnt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-02T13:52:44+0700

		2025-08-02T13:52:44+0700

		2025-08-02T13:52:44+0700

		2025-08-02T13:52:44+0700

		2025-08-02T13:53:22+0700